Lënda: SISTEMI INFORMATIK I MENAXHMENTIT (Master)
Rezultatet e provimit (QERSHOR/2012) 

	Emri dhe mbiemri
	Nr. indeksit
	Nota

	ADELINA TAHIRAJ
	05/271
	10

	AGNESA BERISHA
	05/257
	6

	ALBANE LOKAJ
	05/361
	6

	ALBERITA KADRIU
	05/290
	6

	AMANDA SHLLAKU
	05/841
	8

	ARIAN SAHITI
	05/293
	7

	ARLINDA BAJRAMI
	05/668
	9

	ARLINDA BALAJ
	05/234
	8

	ASTRIT HALITAJ
	05/206
	10

	BAHRIE KURTOLLI
	05/231
	7

	BAKI GERVALLA
	05/318
	7

	BLERTA ALIU
	05/120
	6

	DAUT HOXHA
	05/779
	7

	EDONA HAJRULLAHU
	05/267
	7

	EDONË MAZREKU
	05/274
	6

	EMINE BEHLULI
	05/704
	6

	ENDRIT SALIHU
	05/258
	8

	FLAMUR NISHEVCI
	05/783
	6

	FLORENTA NIKQI
	05/289
	6

	GENTIJANA ZALLQI
	05/391
	9

	HIDAJET POTOKU
	05/281
	8

	IDEAL TAHIRI
	05/787
	8

	ILIR HASANI
	05/238
	9

	ILIRE GASHI
	05/242
	6

	KALTRINA JUSAJ
	05/785
	6

	LIRIDON DRENICA
	05/310
	6

	MERITA MEKAJ
	05/349
	7

	NITË BYLYKBASHI
	05/224
	6

	RAGIP HYSENI
	05/218
	10

	REXHE ABAZI
	05/343
	6

	SAMI BEKA
	05/349
	8

	SHKELQIM CAKAJ
	05/334
	8

	SHQIPE ISUFI
	05/356
	6

	VALIMIR MUSLIU
	05/270
	8

	VLORA SEJDIU
	05/250
	6

	XHYLE BEQIRI
	05/293
	9

	ZGJIM MUSLIU
	05/239
	6


Vërejtje: Siq jeni informue ditën e mbajtje së provimit (13.06.2012), NOTAT mund ti merni, me datën: 22.06.2012, në ora: 10:00, në Sallën e kompjuterave-te Biblioteka e Fakultetit Ekonomik.

Data: 18.06.2012


Prof.Dr. Mihane Berisha
